
ÓRDENES DE SALIDA CLUBES

BÁSICA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 SARA BEDOYA PINEDA PAEN COLOMBIA

2 SOFIA SILVA BONILLA HIGH SCHOOL COLOMBIA

3 MARIANA ORTIZ GENERACIÓN G COLOMBIA

4 LUCIANA GIOVANETTI GENERACIÓN G COLOMBIA

5 JUANITA GUERRERO SNYDER COLOMBIA

6 SARA BOGADO CIT PARAGUAY

7 MARIA P VILLALBA SAMUDIO ALTO PATIN PARAGUAY

8 NICOL ARIANA VANEGAS ANGELS SKATE COLOMBIA

9 JUAN MONTES VELEZ CELTIX COLOMBIA

10 MARIANA ARIAS CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

11 SARA PEÑA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

12 EMMA ESCOBAR ALZATE ESTRELLAS COLOMBIA

13 JESSICA RODRIGUEZ CLAROS STAR SKATE COLOMBIA

14 ISABELLA CASTIBLANCO ELITE CHÍA COLOMBIA

15 ISABEL GONZALEZ MERCADO SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

16 SOFIA BRETON QUIROZ SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

17 LAURA SOFIA CASTILLO STAR SKATE COLOMBIA

18 LAURA SOFIA RICO SNYDER COLOMBIA

19 BIANCA CARLON PARANAENSE PARAGUAY

20 ISABELA AMAYA MÚNERA ESTRELLAS COLOMBIA

21 GALIT ADELL PINZÓN CLUPPART PANAMÁ

22 LUISA GABRIELA ORTIZ ABADÍA COLOMBIA

23 DANIELA DIAZ OSORIO ABADÍA COLOMBIA

24 JULIANA SANCHEZ CASTRO HIGH SCHOOL COLOMBIA

25 JEMIMA VALIENTE PARANAENSE PARAGUAY

26 SARA GARCIA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

Figura 2 27 JUANITA BELTRAN FERRO HIGH SCHOOL COLOMBIA

28 CAMILA PATIÑO ZULUAGA ARMONÍA COLOMBIA

29 JULIETA LONDOÑO LOPEZ CELTIX COLOMBIA

30 KAREN MICHAEL MONTENEGRO ANGELS SKATE COLOMBIA

31 VALENTINA OTALORA GENERACIÓN G COLOMBIA

32 IVONNE ARZAMENDIA AREA 4 PARAGUAY

33 TATIANA MARTINEZ HUERTAS ABADÍA COLOMBIA

34 DIANID AGUDELO VILLAMIL ABADÍA COLOMBIA

35 CAMILA RAMOS ABADÍA COLOMBIA

36 MARIA PAULA FRANCO ACOSTA NEW LINE COLOMBIA

37 MARIA PAZ MACHADO JARAMILLO SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

38 MARÍA ANGEL ECHANDÍA GUARÍN ESTRELLAS COLOMBIA

39 LORETA ANGELINA GIUFFRA CAMPOS KATARI CHILE

40 CAMILA GARCÍA DE PAREDES CLUPPART PANAMÁ

41 GABRIELA ECHEVERRI RIVAS SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

42 MICAELA KOMJATI PARANAENSE PARAGUAY

43 CATALINA RINCON ADVANTIX COLOMBIA

44 ANTONIA RODRIGUEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

45 ANYEL ISABELLA TRUJILLO BECERRA SKATE STAR BOYACÁ COLOMBIA

46 MARIA PAZ ROJAS SILVA SKATE STAR BOYACÁ COLOMBIA

47 MARIA PAULA GIRALDO CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

48 SAMANTHA MOSQUERA CASTILLO ESTRELLAS COLOMBIA

49 VALENTINA HERRERA PARDO STAR SKATE COLOMBIA

50 SALOME AGUDELO SANMARTIN ARMONÍA COLOMBIA

51 GABRIELA NARANJO RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 MARIA PAULA GIRALDO CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

2 JUANITA BELTRAN FERRO HIGH SCHOOL COLOMBIA

3 CATALINA RINCON ADVANTIX COLOMBIA

4 GABRIELA NARANJO RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

5 EMMA ESCOBAR ALZATE ESTRELLAS COLOMBIA

PRE MINI 
PRE MINI FIGURAS BÁSICA DAMAS

PRE MINI LIBRE BÁSICA DAMAS
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ÓRDENES DE SALIDA CLUBES

6 LORETA ANGELINA GIUFFRA CAMPOS KATARI CHILE

7 ANTONIA RODRIGUEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

8 SOFIA SILVA BONILLA HIGH SCHOOL COLOMBIA

Grupo 2 9 LUISA GABRIELA ORTIZ ABADÍA COLOMBIA

10 DANIELA DIAZ OSORIO ABADÍA COLOMBIA

11 GABRIELA ECHEVERRI RIVAS SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

12 MARIA PAZ ROJAS SILVA SKATE STAR BOYACÁ COLOMBIA

13 ANYEL ISABELLA TRUJILLO BECERRA SKATE STAR BOYACÁ COLOMBIA

14 JOSÉFA DANIELA MALLEA ARAVENA EVOLUTION MAI PASS CHILE

15 JULIANA SANCHEZ CASTRO HIGH SCHOOL COLOMBIA

16 CAMILA RAMOS ABADÍA COLOMBIA

Grupo 3 17 TATIANA MARTINEZ HUERTAS ABADÍA COLOMBIA

18 DIANID AGUDELO VILLAMIL ABADÍA COLOMBIA

19 SALOME AGUDELO SANMARTIN ARMONÍA COLOMBIA

20 SARA JIMENO TORO NEW LINE COLOMBIA

21 CAMILA PATIÑO ZULUAGA ARMONÍA COLOMBIA

22 ISABELA CORTES PEÑA SNYDER COLOMBIA

23 MARIA PAZ MACHADO JARAMILLO SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

24 MARIANA ARIAS CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

Grupo 4 25 SARA GARCIA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

26 MARÍA ANGEL ECHANDÍA GUARÍN ESTRELLAS COLOMBIA

27 SARA PEÑA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

28 IVONNE ARZAMENDIA AREA 4 PARAGUAY

29 SARA BEDOYA PINEDA PAEN COLOMBIA

30 JESSICA RODRIGUEZ CLAROS STAR SKATE COLOMBIA

31 LUCIANA GIOVANETTI GENERACIÓN G COLOMBIA

32 JULIANA ACOSTA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

Grupo 5 33 ISABELLA CASTIBLANCO ELITE CHÍA COLOMBIA

34 CAMILA GARCÍA DE PAREDES CLUPPART PANAMÁ

35 NICOL ARIANA VANEGAS ANGELS SKATE COLOMBIA

36 SAMANTHA MOSQUERA CASTILLO ESTRELLAS COLOMBIA

37 LAURA SOFIA CASTILLO STAR SKATE COLOMBIA

38 ISABELA AMAYA MÚNERA ESTRELLAS COLOMBIA

39 VALENTINA OTALORA GENERACIÓN G COLOMBIA

40 SOFIA BRETON QUIROZ SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

Grupo 6 41 MARIA PAULA FRANCO ACOSTA NEW LINE COLOMBIA

42 SARA CAMILLA QUECAN CABEZAS NEW LINE COLOMBIA

43 GALIT ADELL PINZÓN CLUPPART PANAMÁ

44 MARIANA ORTIZ GENERACIÓN G COLOMBIA

45 KAREN MICHAEL MONTENEGRO ANGELS SKATE COLOMBIA

46 VALENTINA HERRERA PARDO STAR SKATE COLOMBIA

47 JUAN MONTES VELEZ CELTIX COLOMBIA

INTERMEDIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 MICAELA LÓPEZ ARCOS MILLENIUM COLOMBIA

2 ALISON MARIANA HUERTAS RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

3 JULIANA ACOSTA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

4 CORAL CRISTANCHO CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

5 ANA MARIA PULGARIN VARGAS CAMEL SKATE COLOMBIA

6 VALERIA OREJUELA OSORIO CALICOSKATES COLOMBIA

7 SARA JIMENO TORO NEW LINE COLOMBIA

8 ALEJANDRA ALDANA GUERRERO ABADÍA COLOMBIA

9 MARIA PAZ SANDOVAL PEREZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

Figura 2 10 ANAMARIA VARGAS RICO CAMEL SKATE COLOMBIA

11 ASHLEY DAYANA CALERO MILLENIUM COLOMBIA

12 DANIELA TABORDA GOLDEN COLOMBIA

13 KATHERINE CAROLINA CARDENAS SOL Y LUNA COLOMBIA

14 EDDDA JANAINA CÁCERES YRALA ALTO PATIN PARAGUAY

15 LISSA GOMEZ GENERACIÓN G COLOMBIA

16 EILEN VILLAMIL REYES ABADÍA COLOMBIA

17 SARA CAMILLA QUECAN CABEZAS NEW LINE COLOMBIA

PRE MINI FIGURAS INTERMEDIA DAMAS
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NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 ALEJANDRA ALDANA GUERRERO ABADÍA COLOMBIA

2 EILEN VILLAMIL REYES ABADÍA COLOMBIA

3 DANIELA TABORDA GOLDEN COLOMBIA

4 ANA MARIA PULGARIN VARGAS CAMEL SKATE COLOMBIA

5 EDDDA JANAINA CÁCERES YRALA ALTO PATIN PARAGUAY

6 CORAL CRISTANCHO CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

Grupo 2 7 ANAMARIA VARGAS RICO CAMEL SKATE COLOMBIA

8 KATHERINE CAROLINA CARDENAS SOL Y LUNA COLOMBIA

9 ISABEL GONZALEZ MERCADO SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

10 LISSA GOMEZ GENERACIÓN G COLOMBIA

11 ALISON MARIANA HUERTAS RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

12 MARIA PAZ SANDOVAL PEREZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

D1  G1      D2  G2 1 EILEN VILLAMIL REYES ABADÍA COLOMBIA

2 LUISA GABRIELA ORTIZ ABADÍA COLOMBIA

3 MICAELA KOMJATI PARANAENSE PARAGUAY

4 JEMIMA VALIENTE PARANAENSE PARAGUAY

5 ISABELLA CASTIBLANCO ELITE CHÍA COLOMBIA

6 GABRIELA NARANJO RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

7 DIANID AGUDELO ABADÍA COLOMBIA

D1  G2        D2 G1 8 ALEJANDRA ALDANA GUERRERO ABADÍA COLOMBIA

9 DANIELA DIAZ OSORIO ABADÍA COLOMBIA

10 BIANCA CARLON PARANAENSE PARAGUAY

11 ANTONIA RODRIGUEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

12 MARIANA ARIAS CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

13 SARA BOGADO CIT PARAGUAY

14 SARA GARCIA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

D1  G1      1 ANA CAROLINA ARIAS CLUPPART PANAMÁ

D2  G2 2 CATALINA RINCON ADVANTIX COLOMBIA

3 LISSA GOMEZ GENERACIÓN G COLOMBIA

4 ISABELA AMAYA MÚNERA ESTRELLAS COLOMBIA

5 JULIANA ACOSTA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

6 JULIETA LONDOÑO LOPEZ CELTIX COLOMBIA

7 MARIA PAZ SANDOVAL PEREZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

D1  G2        D2 G1 8 CAMILA GARCÍA DE PAREDES CLUPPART PANAMÁ

9 EDDDA JANAINA CÁCERES YRALA ALTO PATIN PARAGUAY

10 GALIT ADELL PINZÓN CLUPPART PANAMÁ

11 MARIA PAULA GIRALDO CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

12 ALISON MARIANA HUERTAS RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

13 DANIELA TABORDA GOLDEN COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 SARA BOGADO CIT PARAGUAY

2 GALIT ADELL PINZÓN CLUPPART PANAMÁ

3 ANA CAROLINA ARIAS CLUPPART PANAMÁ

4 CATALINA RINCON ADVANTIX COLOMBIA

5 CORAL CRISTANCHO CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

6 EDDDA JANAINA CÁCERES YRALA ALTO PATIN PARAGUAY

7 MARIA PAZ SANDOVAL PEREZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

Grupo 2 8 LISSA GOMEZ GENERACIÓN G COLOMBIA

9 CAMILA GARCÍA DE PAREDES CLUPPART PANAMÁ

10 JUANITA GUERRERO SNYDER COLOMBIA

11 ISABELLA CASTIBLANCO ELITE CHÍA COLOMBIA

12 ALISON MARIANA HUERTAS RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

13 DANIELA TABORDA GOLDEN COLOMBIA

PRE MINI SOLO DANZA OBLIGATORIA AVANZADA DAMAS

PRE MINI SOLO DANZA LIBRE AVANZADA DAMAS

PRE MINI LIBRE INTERMEDIA DAMAS

PRE MINI DANZA OBLIGATORIA INTERMEDIA DAMAS
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ÓRDENES DE SALIDA CLUBES

BÁSICA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 STEPHANIE PAREDES FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

2 SARA SAAVEDRA SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

3 VALENTINA QUINCHÍA CASTAÑO SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

4 PAULINA SEBRIANO FRUTOS ALTO PATIN PARAGUAY

5 STEPHANIE ISABEL BURITICA MARTINEZ GENERACIÓN G COLOMBIA

6 MARIAM GONZALEZ AREA 4 PARAGUAY

7 KELLY LORENA GOMEZ FÉLIXSKATES COLOMBIA

8 ANA ELISA BRITTON CLUPPART PANAMÁ

9 SOPHIA AYALA GENERACIÓN G COLOMBIA

10 XIMENA NUÑEZ CARDOZO SANTA TERESITA PARAGUAY

11 ISABELA TORRES LONDOÑO CELTIX COLOMBIA

12 ISABELA TALAVERA COLEGIO STA TERESA DE JESUS PARAGUAY

13 MARIA DE LOS ANGELES VILLAO FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

14 XIOMARA DAMUS ORUE PARANAENSE PARAGUAY

15 YANNIM SALUSTRE CORTESSI RUEDARTE PARAGUAY

16 ISABEL SOFIA  APONTE VELOZA ROLLING ROCKETS COLOMBIA

17 VALENTINA PASCUAL APAMA PARAGUAY

18 KAROL DAYAN GARCIA HERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

19 SARA SOFIA VELASQUEZ ACEVEDO CAMEL SKATE COLOMBIA

Figura 2 20 MARIA JOSÉ LLANO ZAPATA SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

21 ESTEFANIA POSADA ARIAS SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

22 DOMENICA MEZA FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

23 MIKAELA RODRIGUEZ BENALCAZAR QUITO PATÍN ECUADOR

24 IVY ARIAS FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

25 DANIELA DIAZ FERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

26 MICHELL UPEGUI ENERGY COLOMBIA

27 ZARA ZOE LA TORRE RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

28 DOMENICA NICOLE AGUILAR BONILLA QUITO PATÍN ECUADOR

29 DAMARIS MENDEZ AREA 4 PARAGUAY

30 DANNA TORRES TRUJILLO PAEN COLOMBIA

31 MADELEINE VELASCO OLARTE RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

32 SARA ROMERO GENERACIÓN G COLOMBIA

33 CAMILA HERNANDEZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

34 DEBORAH BARRIOS SERVIAN RUEDARTE PARAGUAY

35 BRIANNA ISABELLA VIZUETE OCANA QUITO PATÍN ECUADOR

36 LUCIANA OLAVARRIETA CIT PARAGUAY

37 PAULA ANDREA POLOCHE GUARIN HIGH SCHOOL COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 MARIA PAOLA MOLANO CORAZONISTAS COLOMBIA

2 DANNA TORRES TRUJILLO PAEN COLOMBIA

3 MADELEINE VELASCO OLARTE RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

4 DOMENICA MEZA FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

5 ZARA ZOE LA TORRE RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

6 PAULINA SEBRIANO FRUTOS ALTO PATIN PARAGUAY

7 ISABEL SOFIA  APONTE VELOZA ROLLING ROCKETS COLOMBIA

8 VALERIA CORCIONE CLUPPART PANAMÁ

Grupo 2 9 HITAYOSARA MENDOZA ANGELS SKATE COLOMBIA

10 VALENTINA PASCUAL APAMA PARAGUAY

11 YANNIM SALUSTRE CORTESSI RUEDARTE PARAGUAY

12 ANA ELISA BRITTON CLUPPART PANAMÁ

13 KELLY LORENA GOMEZ FÉLIXSKATES COLOMBIA

14 SARA SAAVEDRA SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

15 BRIANNA ISABELLA VIZUETE OCANA QUITO PATÍN ECUADOR

16 KAROL DAYAN GARCIA HERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

Grupo 3 17 ESTEFANIA POSADA ARIAS SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

18 JULIANA VALENTINA MORA SANCHEZ RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

MINI INFANTIL FIGURAS BÁSICA DAMAS

MINI INFANTIL LIBRE BÁSICA DAMAS

MINI INFANTIL 
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19 VALENTINA QUINCHÍA CASTAÑO SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

20 SOPHIA AYALA GENERACIÓN G COLOMBIA

21 MARIA DE LOS ANGELES VILLAO FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

22 MIKAELA RODRIGUEZ BENALCAZAR QUITO PATÍN ECUADOR

23 DANIELA DIAZ FERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

24 STEPHANIE ISABEL BURITICA MARTINEZ GENERACIÓN G COLOMBIA

Grupo 4 25 ISABELLA GERENA CORAZONISTAS COLOMBIA

26 SARA SOFIA VELASQUEZ ACEVEDO CAMEL SKATE COLOMBIA

27 DOMENICA NICOLE AGUILAR BONILLA QUITO PATÍN ECUADOR

28 DAYUMA JIMENEZ PESANTEZ BISANTI ECUADOR

29 ISABELA TORRES LONDOÑO CELTIX COLOMBIA

30 SARA ROMERO GENERACIÓN G COLOMBIA

31 MARA HINOJOSA CLUPPART PANAMÁ

32 PAULA ANDREA POLOCHE GUARIN HIGH SCHOOL COLOMBIA

Grupo 5 33 MICHELL UPEGUI ENERGY COLOMBIA

34 DAMARIS MENDEZ AREA 4 PARAGUAY

35 STEPHANIE PAREDES FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

36 MARIA JOSÉ LLANO ZAPATA SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

37 MARIAM GONZALEZ AREA 4 PARAGUAY

38 JULIANA MARTINEZ  VANEGAS NEW LINE COLOMBIA

39 LUISA FERNANDA PRIETO AVENDAÑO WHEEL RATE COLOMBIA

INTERMEDIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 VALERI MARTINEZ VEGA STAR SKATE COLOMBIA

2 IVANA MARIEL GAMBA RUEDARTE PARAGUAY

3 HANNAH SOFIA FARIAS BARON PAEN COLOMBIA

5 ISABELA VALENCIA JIMENEZ CISNES COLOMBIA

6 TATIANA LEONOR GARCIA PALAZON COLEGIO STA TERESA DE JESUS PARAGUAY

7 MIRANDA GUERRERO RODRIGUEZ SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

Figura 2 8 ANTONIA ARANGO FERRER ENERGY COLOMBIA

9 DORA VAN HUMBEECK CENTENARIO PARAGUAY

10 JULIANA MARTINEZ  VANEGAS NEW LINE COLOMBIA

11 DANIELA RODRIGUEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

12 ISABELA RIOS PATIÑO CAMEL SKATE COLOMBIA

13 KAREN LORENA ESPITIA OLMOS CAMEL SKATE COLOMBIA

14 LENNY ANDRES RODRIGUEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 VALENTINA JARAMILLO GARCES CALICOSKATES COLOMBIA

2 DANIELA RODRIGUEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

3 ISABELA RIOS PATIÑO CAMEL SKATE COLOMBIA

4 ISABELLA LAYTON PATIÑO CAMEL SKATE COLOMBIA

5 VALERIA ESPINOSA ALONSO SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

6 IVANA MARIEL GAMBA RUEDARTE PARAGUAY

7 KAREN LORENA ESPITIA OLMOS CAMEL SKATE COLOMBIA

8 AMAIA GARCIA GUAYACO SKATING ECUADOR

9 JULIETH ARDILA ALTHIUS SKATE COLOMBIA

Grupo 2 10 NICOLE LAGUNA ADVANTIX COLOMBIA

11 MIRANDA GUERRERO RODRIGUEZ SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

12 ANTONIA ARANGO FERRER ENERGY COLOMBIA

13 ZAHIRA CATALINA TORRES ELITE CHÍA COLOMBIA

14 VALERI MARTINEZ VEGA STAR SKATE COLOMBIA

15 ISABELA VALENCIA JIMENEZ CISNES COLOMBIA

16 LUISA FERNANDA MEJIA BELTRAN ELEGANCE COLOMBIA

17 LAURA ALEJANDRA TARAZONA PULIDO FACATATIVA PATIN COLOMBIA

18 NICKOL MARIANA ROMERO MARROQUIN FACATATIVA PATIN COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 LENNY ANDRES RODRIGUEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

2 JESHUA FOLLECO GOLD SKATE COLOMBIA

MINI INFANTIL LIBRE INTERMEDIA DAMAS 

MINI INFANTIL LIBRE INTERMEDIA VARONES

MINI INFANTIL FIGURAS INTERMEDIA DAMAS Y VARONES
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NOMBRE CLUB PAÍS

Danza 1 1 LUCIANA OLAVARRIETA CIT PARAGUAY

2 XIOMARA DAMUS ORUE PARANAENSE PARAGUAY

3 SOFIA GRANADA CENTENARIO PARAGUAY

4 VALENTINA PASCUAL APAMA PARAGUAY

Danza 2 5 DORA VAN HUMBEECK CENTENARIO PARAGUAY

6 PAULINA SEBRIANO FRUTOS ALTO PATIN PARAGUAY

7 STEPHANIE ISABEL BURITICA MARTINEZ GENERACIÓN G COLOMBIA

AVANZADA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 NICOLE LAGUNA ADVANTIX COLOMBIA

2 JULIETH ARDILA ALTHIUS SKATE COLOMBIA

3 HITAYOSARA MENDOZA ANGELS SKATE COLOMBIA

4 VALENTINA JARAMILLO GARCES CALICOSKATES COLOMBIA

Figura 2 5 PAULINA RUIZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

6 NICKOL MARIANA ROMERO MARROQUIN FACATATIVA PATIN COLOMBIA

7 LAURA ALEJANDRA TARAZONA PULIDO FACATATIVA PATIN COLOMBIA

8 JULIANA VALENTINA MORA SANCHEZ RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

D1 G1 1 MADELEINE VELASCO OLARTE RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

2 ANA ELISA BRITTON CLUPPART PANAMÁ

3 SOFIA PALAZON CENTENARIO PARAGUAY

4 LUCIANA SANABRIA CIT PARAGUAY

D2  G3 5 JULIETH ARDILA ALTHIUS SKATE COLOMBIA

6 DAMARIS MENDEZ AREA 4 PARAGUAY

7 DANIELA DIAZ FERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

D1 G2 8 MARA HINOJOSA CLUPPART PANAMÁ

9 TATIANA LEONOR GARCIA PALAZON COLEGIO STA TERESA DE JESUS PARAGUAY

10 HANNAH SOFIA FARIAS BARON PAEN COLOMBIA

11 ZARA ZOE LA TORRE RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

D2  G1 12 NICOLE LAGUNA ADVANTIX COLOMBIA

13 FIORELLA FRACCHIA CENTENARIO PARAGUAY

14 CAMILA HERNANDEZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

15 MICHELL UPEGUI ENERGY COLOMBIA

D1 G3 16 DANIELA RODRIGUEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

17 IVANA MARIEL GAMBA RUEDARTE PARAGUAY

18 PAULINA RUIZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

D2  G2 19 ISABEL SOFIA  APONTE VELOZA ROLLING ROCKETS COLOMBIA

20 SARA SAAVEDRA SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

21 KAROL DAYAN GARCIA HERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 MARA HINOJOSA CLUPPART PANAMÁ

2 MADELEINE VELASCO OLARTE RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

3 LUCIANA SANABRIA CIT PARAGUAY

4 CAMILA HERNANDEZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

5 SOFIA PALAZON CENTENARIO PARAGUAY

6 IVANA MARIEL GAMBA RUEDARTE PARAGUAY

7 ZARA ZOE LA TORRE RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

8 ANA ELISA BRITTON CLUPPART PANAMÁ

Grupo 2 9 NICOLE LAGUNA ADVANTIX COLOMBIA

10 SARA SAAVEDRA SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

11 FIORELLA FRACCHIA CENTENARIO PARAGUAY

12 DAMARIS MENDEZ AREA 4 PARAGUAY

13 DORA VAN HUMBEECK CENTENARIO PARAGUAY

14 TATIANA LEONOR GARCIA PALAZON COLEGIO STA TERESA DE JESUS PARAGUAY

15 DANIELA DIAZ FERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

16 ISABEL SOFIA  APONTE VELOZA ROLLING ROCKETS COLOMBIA

MINI INFANTIL SOLO DANZA OBLIGATORIA INTERMEDIA DAMAS

MINI INFANTIL FIGURAS AVANZADA DAMAS

MINI INFANTIL SOLO DANZA OBLIGATORIA AVANZADA DAMAS

MINI INFANTIL SOLO DANZA LIBRE AVANZADA DAMAS
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ÓRDENES DE SALIDA CLUBES

Grupo 3 17 LUISA FERNANDA PRIETO AVENDAÑO WHEEL RATE COLOMBIA

18 SOFIA GRANADA CENTENARIO PARAGUAY

19 JULIETH ARDILA ALTHIUS SKATE COLOMBIA

20 AYLEEN VANEZA PEREZ VILLA SNYDER COLOMBIA

21 DANIELA RODRIGUEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

22 PAULINA RUIZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

23 KAROL DAYAN GARCIA HERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 LENNY ANDRES RODRIGUEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

SARA PEÑA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

BÁSICA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 PAULA ANDREA ORJUELA STAR SKATE COLOMBIA

2 MARIA ALEJANDRA HERRERA ALTHIUS SKATE COLOMBIA

3 LUZ ARAMI MEDINA CHAVEZ COOP. SAN LORENZO PARAGUAY

4 VALERI ALEJANDRA GALINDO REYES RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

5 LUANA TORRES AREA 4 PARAGUAY

6 SARA AGUDELO ZALAMEA ROLLING ROCKETS COLOMBIA

7 PAULA XIMENA LOPEZ ANGELS SKATE COLOMBIA

8 BRENDA SOFIA GORDILLO MARTINEZ NEW LINE COLOMBIA

9 LUCIANA YWASKEWYCZ PARANAENSE PARAGUAY

10 MARIANA GUEVARA ALTHIUS SKATE COLOMBIA

11 ALEXA VALENTINA RAMOS SALAZAR QUITO PATÍN ECUADOR

12 LUISA DAYANA MARTINEZ SANCHEZ RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

13 MARIA ISABEL PINZON MONTILLA SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

14 FRAYA MIRO ROSSNER PARANAENSE PARAGUAY

15 MAIZA BELEN PARRA VACA QUITO PATÍN ECUADOR

16 LEIDY CRUZ VERA ABADÍA COLOMBIA

17 LAURA VALETINA RODRIGUEZ WHEEL RATE COLOMBIA

Figura 2 18 VALERY CARDENAS ALVAREZ ABADÍA COLOMBIA

19 ARIANA VALENTINA YEPEZ COTACACHI QUITO PATÍN ECUADOR

20 DANNA JEJEN GENERACIÓN G COLOMBIA

21 LUISA FERNANDA PRECIADO CAMACHO SIBA & ROLLER COLOMBIA

22 LAURA JULIANA CAICEDO ALVARADO ROLLING ROCKETS COLOMBIA

23 LORENA CORTES GENERACIÓN G COLOMBIA

24 LAURA ISABEL ROBLEDO FÉLIXSKATES COLOMBIA

25 CAROL SOFIA HERNANDEZ ANGELS SKATE COLOMBIA

26 MARIA PAULA GUTIERREZ RAMIREZ SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

27 VALENTINA BELTRAN LEON STAR SKATE COLOMBIA

28 ISABELLA ECHEVERRI MONTOYA SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

29 TABATHA JUSTINIANO VICTORIA CÁCERES ECUADOR

30 DANIELA ANAHI  ROTELA PARANAENSE PARAGUAY

31 JULIANA SANDOVAL CANTOR SIBA & ROLLER COLOMBIA

32 MICAELA PAULETTE ROMERO PESANTEZ BISANTI ECUADOR

33 DEIBY MARTÍNEZ ABADÍA COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 PAULA ANDREA ORJUELA STAR SKATE COLOMBIA

2 ALEXA VALENTINA RAMOS SALAZAR QUITO PATÍN ECUADOR

3 MARIANA GUEVARA ALTHIUS SKATE COLOMBIA

4 CAROL SOFIA HERNANDEZ ANGELS SKATE COLOMBIA

5 DANA SOFIA GALAN NEIRA CORAZONISTAS COLOMBIA

6 FRAYA MIRO ROSSNER PARANAENSE PARAGUAY

7 MARIA PAULA GUTIERREZ RAMIREZ SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

8 VALENTINA BELTRAN LEON STAR SKATE COLOMBIA

Grupo 2 9 LUZ ARAMI MEDINA CHAVEZ COOP. SAN LORENZO PARAGUAY

10 TABATHA JUSTINIANO VICTORIA CÁCERES ECUADOR

INFANTIL FIGURAS BÁSICA DAMAS Y VARONES

INFANTIL LIBRE BÁSICA DAMAS Y VARONES

MINI INFANTIL PAREJA DE ALTO AVANZADA 

INFANTIL 

1
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ÓRDENES DE SALIDA CLUBES

11 MICAELA PAULETTE ROMERO PESANTEZ BISANTI ECUADOR

12 ARIANA VALENTINA YEPEZ COTACACHI QUITO PATÍN ECUADOR

13 DANNA LORENA ANGELS SKATE COLOMBIA

14 ISABELLA ECHEVERRI MONTOYA SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

15 VALERI ALEJANDRA GALINDO REYES RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

16 JULIANA SANDOVAL CANTOR SIBA & ROLLER COLOMBIA

Grupo 3 17 LUCIANA YWASKEWYCZ PARANAENSE PARAGUAY

18 PAULA XIMENA LOPEZ ANGELS SKATE COLOMBIA

19 PAULA VELASQUEZ ELITE CHÍA COLOMBIA

20 MAIZA BELEN PARRA VACA QUITO PATÍN ECUADOR

21 LEIDY CRUZ VERA ABADÍA COLOMBIA

22 VALERY CARDENAS ALVAREZ ABADÍA COLOMBIA

23 ARAMI RAMIREZ CUBAS APAMA PARAGUAY

24 NATALIA GARCÍA CLUPPART PANAMÁ

Grupo 4 25 MARIANA AGUILAR MONSIVAIS SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

26 LORENA CORTES GENERACIÓN G COLOMBIA

27 FABRINE DADAN RISTOW COLEGIO CULTURA SOBRE RODAS BRASIL

28 MARGARITA RAMOS CANATTA APAMA PARAGUAY

29 DANNA JEJEN GENERACIÓN G COLOMBIA

30 SARA AGUDELO ZALAMEA ROLLING ROCKETS COLOMBIA

31 LUISA FERNANDA PRECIADO CAMACHO SIBA & ROLLER COLOMBIA

Grupo 5 32 ISABELA DA ROCHA GRANDO ESCOLA DE PATINACAO BELMONTE BRASIL

33 BRENDA SOFIA GORDILLO MARTINEZ NEW LINE COLOMBIA

34 CAROL HERNANDEZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

35 LUISA DAYANA MARTINEZ SANCHEZ RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

36 LAURA ISABEL ROBLEDO FÉLIXSKATES COLOMBIA

37 LAURA JULIANA CAICEDO ALVARADO ROLLING ROCKETS COLOMBIA

38 DEIBY MARTÍNEZ ABADÍA COLOMBIA

INTERMEDIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 LOREN SOFIA ZAMUDIO ANGELS SKATE COLOMBIA

2 LAURA SOFÍA CUBIDES GOLDEN COLOMBIA

3 VALERY ALEJANDRA ZAPATA ANGELS SKATE COLOMBIA

4 DANNA PARRA GENERACIÓN G COLOMBIA

5 MARIANA AGUILAR MONSIVAIS SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

6 ISABELLA CASTAÑO MARIN GOLD SKATE COLOMBIA

7 MARGARITA RAMOS CANATTA APAMA PARAGUAY

8 JULIANA RINCON ANGELS SKATE COLOMBIA

9 MARIA CAMILA MARTINEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

10 STEPAHNI CIFUENTES ADVANTIX COLOMBIA

11 AGUSTINA NOGUERA FERREYRA APAMA PARAGUAY

12 MARIANA DUARTE ALTHIUS SKATE COLOMBIA

13 SHALOM LEON FANTASIA COLOMBIA

14 YULIANA SOTO ENCISO APAMA PARAGUAY

15 CIELO VALENTINA ORTIZ ALTHIUS SKATE COLOMBIA

Figura 2 16 ISABELLA VALENCIA HENAO FÉLIXSKATES COLOMBIA

17 MARIANA DIAZ GENERACIÓN G COLOMBIA

18 MILENA CAMPOS FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

19 VANESSA BELTRAN LEON STAR SKATE COLOMBIA

20 LAURA GOMEZ VARGAS CALICOSKATES COLOMBIA

21 NICOL ACOSTA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

22 ISABELLA PASOS MADRIGAL PAEN COLOMBIA

23 LIZZY MALDONADO ADVANTIX COLOMBIA

24 JUANA MARIA CIFUENTES DURAN CAMEL SKATE COLOMBIA

25 ISABELLA CORTES MAZUERA GOLD SKATE COLOMBIA

26 DANNA LORENA ANGELS SKATE COLOMBIA

27 LAURA MARIELA PARRA PAEN COLOMBIA

28 ARAMI RAMIREZ CUBAS APAMA PARAGUAY

29 LAURA DAHLMAN ADVANTIX COLOMBIA

30 VALENTINA SALOME CUEVA NOROÑA QUITO PATÍN ECUADOR

INFANTIL FIGURAS INTERMEDIA DAMAS
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ÓRDENES DE SALIDA CLUBES

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 ESTEBAN CELY CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

Figura 2 2 SAMUEL PLAZAS FANTASIA COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 MARIANA DUARTE ALTHIUS SKATE COLOMBIA

2 DANNA PARRA GENERACIÓN G COLOMBIA

3 ORIANA SOFIA  MENDEZ GUZMAN ELEGANCE COLOMBIA

4 JUANA MARIA CIFUENTES DURAN CAMEL SKATE COLOMBIA

5 MILENA CAMPOS FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

6 VANESSA BELTRAN LEON STAR SKATE COLOMBIA

7 ANDREA OCHOA ELITE CHÍA COLOMBIA

8 ISABELLA PASOS MADRIGAL PAEN COLOMBIA

9 CATALINA MONTERO ALTHIUS SKATE COLOMBIA

Grupo 2 10 LAURA GOMEZ VARGAS CALICOSKATES COLOMBIA

11 MARIANA DIAZ GENERACIÓN G COLOMBIA

12 AGUSTINA NOGUERA FERREYRA APAMA PARAGUAY

13 LINA DUQUE LEMUS CAMEL SKATE COLOMBIA

14 STEPAHNI CIFUENTES ADVANTIX COLOMBIA

15 TANIA LUGO CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

16 ANA SOFIA RIVERA CORAZONISTAS COLOMBIA

17 ISABELLA VALENCIA HENAO FÉLIXSKATES COLOMBIA

18 CIELO VALENTINA ORTIZ ALTHIUS SKATE COLOMBIA

Grupo 3 19 MARIA CAMILA MARTINEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

20 LAURA DAHLMAN ADVANTIX COLOMBIA

21 VALERY ALEJANDRA ZAPATA ANGELS SKATE COLOMBIA

22 ISABELLA SALINAS LOPEZ CALICOSKATES COLOMBIA

23 SARA BARBOSA ELITE CHÍA COLOMBIA

24 ANA FERNANDA LUNA MENDOZA ELITE CHÍA COLOMBIA

25 LIZZY MALDONADO ADVANTIX COLOMBIA

26 LAURA SOFÍA CUBIDES GOLDEN COLOMBIA

Grupo 4 27 YULIANA SOTO ENCISO APAMA PARAGUAY

28 LOREN SOFIA ZAMUDIO ANGELS SKATE COLOMBIA

29 LUANA TORRES AREA 4 PARAGUAY

30 NICOL ACOSTA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

31 ISABELLA CASTAÑO MARIN GOLD SKATE COLOMBIA

32 JULIANA RINCON ANGELS SKATE COLOMBIA

33 SHALOM LEON FANTASIA COLOMBIA

34 VALENTINA SALOME CUEVA NOROÑA QUITO PATÍN ECUADOR

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 ESTEBAN CELY CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

2 SAMUEL PLAZAS FANTASIA COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

D1  G1      D2  G2 1 MARIANA DUARTE ALTHIUS SKATE COLOMBIA

2 ARAMI RAMIREZ CUBAS APAMA PARAGUAY

3 ALANA MICHELLE GUTIERREZ PEÑA ROLLER RD REP.DOMINICANA

4 MARIANA GUEVARA ALTHIUS SKATE COLOMBIA

5 MARGARITA RAMOS CANATTA APAMA PARAGUAY

6 LEIDY CRUZ VERA ABADÍA COLOMBIA

D1  G2      D2  G1 7 VALERY CARDENAS ALVAREZ ABADÍA COLOMBIA

8 DANNA CAÑETE CELINA TORRES PARAGUAY

9 DANIELA ANAHI  ROTELA PARANAENSE PARAGUAY

10 NICOL ACOSTA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

11 SARA BARBOSA ELITE CHÍA COLOMBIA

12 AGUSTINA NOGUERA FERREYRA APAMA PARAGUAY

INFANTIL FIGURAS INTERMEDIA VARONES

INFANTIL LIBRE INTERMEDIA DAMAS

INFANTIL SOLO DANZA OBLIGATORIA INTERMEDIA DAMAS

INFANTIL LIBRE INTERMEDIA VARONES
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AVANZADA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 ANA MARIA AREVALO RODRIGUEZ FACATATIVA PATIN COLOMBIA

2 MARIA PAZ VILLALBA ALTO PATIN PARAGUAY

3 ANI IBAGON GENERACIÓN G COLOMBIA

4 ISABELLA SALINAS LOPEZ CALICOSKATES COLOMBIA

5 MELISA AMELL OSORIO CISNES COLOMBIA

6 GERALDINE GONZALEZ MEJIA CALICOSKATES COLOMBIA

7 LAURA CAMILA BELTRAN CASALLAS FACATATIVA PATIN COLOMBIA

8 LINA DUQUE LEMUS CAMEL SKATE COLOMBIA

9 MARIA CAMILA GRANADOS  MANTILLA NEW LINE COLOMBIA

Figura 2 10 LINA ISABELLA ARENAS ALTHIUS SKATE COLOMBIA

11 JIMENA SUNA GENERACIÓN G COLOMBIA

12 TANIA LUGO CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

13 ANA SOFIA CASAS ORTIZ ALTHIUS SKATE COLOMBIA

14 JUANITA GUEVARA ARANGO ALTHIUS SKATE COLOMBIA

15 KAREN DANIELA DOSA PATRIOTAS COLOMBIA

16 MARIA ALEJANDRA TAMAYO PULIDO CAMEL SKATE COLOMBIA

17 CATALINA MONTERO ALTHIUS SKATE COLOMBIA

18 CAROL HERNANDEZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

Figura 3 19 MARIA PAULA MUÑOZ MARIN CALICOSKATES COLOMBIA

20 EMILY VERGARA ADVANTIX COLOMBIA

21 EMILY RAMIREZ GUAYACO SKATING ECUADOR

22 NATALIA OSORIO SOL Y LUNA COLOMBIA

23 SARA HURTADO METAUTE PAEN COLOMBIA

24 MARIANA MORERA GENERACIÓN G COLOMBIA

25 NICOL GIRALDO DEVIA FACATATIVA PATIN COLOMBIA

26 NICOL SANCHEZ FANTASIA COLOMBIA

27 MARIA JMENA ROZO SOL Y LUNA COLOMBIA

28 JORGE ARLEY GARCIA HERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 SOFIA RODRIGUEZ CAVAZOS SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

2 ANA MARIA AREVALO RODRIGUEZ FACATATIVA PATIN COLOMBIA

3 GERALDINE GONZALEZ MEJIA CALICOSKATES COLOMBIA

4 EMILY RAMIREZ GUAYACO SKATING ECUADOR

5 MARIANA ISABEL QUINTERO CORTES CISNES COLOMBIA

6 VANESSA SANCHEZ MORALES MILLENIUM COLOMBIA

7 AMALIA ORTEGA CLUB URUGUAY URUGUAY

Grupo 2 8 NICOL SANCHEZ FANTASIA COLOMBIA

9 SARA HURTADO METAUTE PAEN COLOMBIA

10 EMILY VERGARA ADVANTIX COLOMBIA

11 MELISA AMELL OSORIO CISNES COLOMBIA

12 KAREN DANIELA DOSA PATRIOTAS COLOMBIA

13 MARIA PAULA MUÑOZ MARIN CALICOSKATES COLOMBIA

14 VALENTINA LOMAS DIAZ SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

Grupo 3 15 LAURA CAMILA BELTRAN CASALLAS FACATATIVA PATIN COLOMBIA

16 MARIA JMENA ROZO SOL Y LUNA COLOMBIA

17 NICOL GIRALDO DEVIA FACATATIVA PATIN COLOMBIA

18 ANI IBAGON GENERACIÓN G COLOMBIA

19 JULIA DAVID COLEGIO CULTURA SOBRE RODAS BRASIL

20 MARIA CAMILA GRANADOS  MANTILLA NEW LINE COLOMBIA

21 MARIANA MORERA GENERACIÓN G COLOMBIA

Grupo 4 22 LINA ISABELLA ARENAS ALTHIUS SKATE COLOMBIA

23 MARIA ALEJANDRA TAMAYO PULIDO CAMEL SKATE COLOMBIA

24 JIMENA SUNA GENERACIÓN G COLOMBIA

25 NATALIA OSORIO SOL Y LUNA COLOMBIA

26 ANA SOFIA CASAS ORTIZ ALTHIUS SKATE COLOMBIA

27 JULIA BELLI COLEGIO CULTURA SOBRE RODAS BRASIL

INFANTIL FIGURAS AVANZADA DAMAS Y VARONES

INFANTIL LIBRE AVANZADA DAMAS
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NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 JORGE ARLEY GARCIA HERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

D1  G1       1 JUANA MARIA CIFUENTES DURAN CAMEL SKATE COLOMBIA

               2 ANDREA OCHOA ELITE CHÍA COLOMBIA

3 STEPAHNI CIFUENTES ADVANTIX COLOMBIA

4 KAREN DANIELA DOSA PATRIOTAS COLOMBIA

5 MARIA PAULA SANCHEZ PATRIOTAS COLOMBIA

D2 G4 6 LAURA JULIANA CAICEDO ALVARADO ROLLING ROCKETS COLOMBIA

7 ANDREA AMARILLA CENTENARIO PARAGUAY

8 VALERI ALEJANDRA GALINDO REYES RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

D1  G2       9 CATALINA MONTERO ALTHIUS SKATE COLOMBIA

10 LUISA FERNANDA PRECIADO CAMACHO SIBA & ROLLER COLOMBIA

11 ANA SOFIA CASAS ORTIZ ALTHIUS SKATE COLOMBIA

                12 JULIA DAVID COLEGIO CULTURA SOBRE RODAS BRASIL

D2 G5 13 MARIA PAZ VILLALBA ALTO PATIN PARAGUAY

14 EMILY VERGARA ADVANTIX COLOMBIA

15 LAURA DAHLMAN ADVANTIX COLOMBIA

16 YULIANA SOTO ENCISO APAMA PARAGUAY

D1  G3       17 PATRICIA LEONELA RAMIREZ BARRAZA EVOLUTION MAI PASS CHILE

18 LAURA MARIELA PARRA PAEN COLOMBIA

19 DANIELA ESPITIA ADVANTIX COLOMBIA

D2 G1 20 LAURA SOFÍA CUBIDES GOLDEN COLOMBIA

21 JULIANA DIAZ SNYDER COLOMBIA

22 LINA DUQUE LEMUS CAMEL SKATE COLOMBIA

23 JULIA BELLI COLEGIO CULTURA SOBRE RODAS BRASIL

24 LAURA VALETINA RODRIGUEZ WHEEL RATE COLOMBIA

D1  G4     25 JIMENA SUNA GENERACIÓN G COLOMBIA

26 JUANITA GUEVARA ARANGO ALTHIUS SKATE COLOMBIA

27 CAROL HERNANDEZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

D2 G2 28 JULIANA RINCON ANGELS SKATE COLOMBIA

29 ZARITH ROMERO SNYDER COLOMBIA

30 SARA AGUDELO ZALAMEA ROLLING ROCKETS COLOMBIA

31 LINA ISABELLA ARENAS ALTHIUS SKATE COLOMBIA

D1  G5        32 LIZZY MALDONADO ADVANTIX COLOMBIA

33 NATALIA OSORIO SOL Y LUNA COLOMBIA

34 LAURA CAMILA BELTRAN CASALLAS FACATATIVA PATIN COLOMBIA

35 LUISA DAYANA MARTINEZ SANCHEZ RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

D2 G3 36 MARIA PAULA PULIDO SNYDER COLOMBIA

37 JULIANA SANDOVAL CANTOR SIBA & ROLLER COLOMBIA

38 JORGE ARLEY GARCIA HERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 CAROL HERNANDEZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

2 LINA DUQUE LEMUS CAMEL SKATE COLOMBIA

3 ANDREA AMARILLA CENTENARIO PARAGUAY

4 LAURA MARIELA PARRA PAEN COLOMBIA

5 JIMENA SUNA GENERACIÓN G COLOMBIA

6 JUANITA GUEVARA ARANGO ALTHIUS SKATE COLOMBIA

7 PATRICIA LEONELA RAMIREZ BARRAZA EVOLUTION MAI PASS CHILE

8 NATALIA OSORIO SOL Y LUNA COLOMBIA

Grupo 2 9 JUANA MARIA CIFUENTES DURAN CAMEL SKATE COLOMBIA

10 LUISA FERNANDA PRECIADO CAMACHO SIBA & ROLLER COLOMBIA

11 LAURA CAMILA BELTRAN CASALLAS FACATATIVA PATIN COLOMBIA

12 LEIDY CRUZ VERA ABADÍA COLOMBIA

13 JULIA DAVID COLEGIO CULTURA SOBRE RODAS BRASIL

14 DANIELA ESPITIA ADVANTIX COLOMBIA

15 LINA ISABELLA ARENAS ALTHIUS SKATE COLOMBIA

16 CATALINA MONTERO ALTHIUS SKATE COLOMBIA

INFANTIL SOLO DANZA OBLIGATORIA AVANZADA DAMAS Y VARONES

INFANTIL LIBRE AVANZADA VARONES

INFANTIL SOLO DANZA LIBRE AVANZADA 
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Grupo 3 17 KAROL DANIELA SUAREZ SNYDER COLOMBIA

18 KAREN DANIELA DOSA PATRIOTAS COLOMBIA

19 STEPAHNI CIFUENTES ADVANTIX COLOMBIA

20 VALERY CARDENAS ALVAREZ ABADÍA COLOMBIA

21 MARIA PAULA SANCHEZ PATRIOTAS COLOMBIA

22 LUISA DAYANA MARTINEZ SANCHEZ RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

23 SARA BARBOSA ELITE CHÍA COLOMBIA

24 MARIA PAZ VILLALBA ALTO PATIN PARAGUAY

Grupo 4 25 SARA AGUDELO ZALAMEA ROLLING ROCKETS COLOMBIA

26 VALERI ALEJANDRA GALINDO REYES RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

27 LIZZY MALDONADO ADVANTIX COLOMBIA

28 YULIANA SOTO ENCISO APAMA PARAGUAY

29 JULIA BELLI COLEGIO CULTURA SOBRE RODAS BRASIL

30 ANA SOFIA CASAS ORTIZ ALTHIUS SKATE COLOMBIA

31 LAURA SOFÍA CUBIDES GOLDEN COLOMBIA

Grupo 5 32 ANDREA OCHOA ELITE CHÍA COLOMBIA

33 EMILY VERGARA ADVANTIX COLOMBIA

34 LAURA JULIANA CAICEDO ALVARADO ROLLING ROCKETS COLOMBIA

35 AGUSTINA NOGUERA FERREYRA APAMA PARAGUAY

36 LAURA DAHLMAN ADVANTIX COLOMBIA

37 JULIANA SANDOVAL CANTOR SIBA & ROLLER COLOMBIA

38 JORGE ARLEY GARCIA HERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 DANIELA TABORDA GOLDEN COLOMBIA

DEIBY MARTÍNEZ ABADÍA COLOMBIA

SARA GARCIA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

ESTEBAN CELY CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

BÁSICA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 CATALINA FUENTES RUBIO HIGH SCHOOL COLOMBIA

2 PAULA VASQUEZ VICTORIA CÁCERES ECUADOR

3 JANAINA RAUBER PATTINS SUL BRASIL

4 PAULA VERA FLORES PARANAENSE PARAGUAY

5 YENIFER KATHERIN MESA BENITES WHEEL RATE COLOMBIA

6 JUANITA CAPERA ELITE CHÍA COLOMBIA

7 SOFIA ABIGAIL CHACHA PESANTEZ BISANTI ECUADOR

8 ANA PAULA ORELLANA FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

Figura 2 9 MARIA PAULA FLOREZ VARGAS ARMONÍA COLOMBIA

10 JAZMIN FARIAS PARANAENSE PARAGUAY

11 SHEREZADE CORDOBA RAMIREZ STAR SKATE COLOMBIA

12 MICAELA FLORES ALDAS QUITO PATÍN ECUADOR

13 AMANDA DANIELLE SALVADOR SAENZ QUITO PATÍN ECUADOR

14 KAROL TATIANA GOMEZ RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

15 LIA DIAZ FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

16 DANAE GUADALUPE ROBELL Y LOZA QUITO PATÍN ECUADOR

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 KATALINA ANDREA ROJAS EVOLUTION CHILE

2 MICAELA FLORES ALDAS QUITO PATÍN ECUADOR

3 AMANDA DANIELLE SALVADOR SAENZ QUITO PATÍN ECUADOR

4 ANA PAULA ORELLANA FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

5 LIA DIAZ FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

6 ALEJANDRA GOMEZ RETES SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

7 ABRIL GUERRERO RODRIGUEZ SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

8 SOFIA ABIGAIL CHACHA PESANTEZ BISANTI ECUADOR

9 JANAINA RAUBER PATTINS SUL BRASIL

INFANTIL PAREJA DE ALTO AVANZADA 

2

CADETES 

1

CADETES FIGURAS BÁSICA DAMAS

CADETES LIBRE BÁSICA DAMAS

12



ÓRDENES DE SALIDA CLUBES

Grupo 2 10 MELL TRUBAT RIO PATINACAO BRASIL

11 CATALINA FUENTES RUBIO HIGH SCHOOL COLOMBIA

12 BELEN RUIZ DIAZ APAMA PARAGUAY

13 VICTORIA PALAZON FUSTER CENTENARIO PARAGUAY

14 ABRIL ANABELLA BOGADO BENITEZ COOP. SAN LORENZO PARAGUAY

15 PAULA VASQUEZ VICTORIA CÁCERES ECUADOR

16 GABRIELA CRUZ ADVANTIX COLOMBIA

17 MARIA PAULA FLOREZ VARGAS ARMONÍA COLOMBIA

Grupo 3 18 VALENTINA GRAJALES CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

19 LUISA GUZMAN CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

20 PAULA SUAREZ CORAZONISTAS COLOMBIA

21 KAROL TATIANA GOMEZ RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

22 SHEREZADE CORDOBA RAMIREZ STAR SKATE COLOMBIA

23 PAULA ESTEFANIA HIDALGO NOVOA WHEEL RATE COLOMBIA

24 VALERIA MORENO SNYDER COLOMBIA

25 DANAE GUADALUPE ROBELL Y LOZA QUITO PATÍN ECUADOR

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 JORGE DAVID CRISTANCHO CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

2 CRISTAN CAMILO BELLO HUERTAS WHEEL RATE COLOMBIA

INTERMEDIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 ALEJANDRA GOMEZ RETES SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

2 YISSEL HURTADO SNYDER COLOMBIA

3 ESTRELLA ALEJANDRA RODRIGUEZ C SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

4 TAMARA GUANES CORONEL APAMA PARAGUAY

5 ALYSON  XIMENA LEAL ADVANTIX COLOMBIA

6 LUISA JARAMILLO VASQUEZ SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

7 BELEN RUIZ DIAZ APAMA PARAGUAY

8 GABRIELA CRUZ ADVANTIX COLOMBIA

9 ABRIL GUERRERO RODRIGUEZ SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

10 ABRIL ANABELLA BOGADO BENITEZ COOP. SAN LORENZO PARAGUAY

11 KRISTIN NURNBERG GUAYACO SKATING ECUADOR

12 CATALINA JIMENEZ RUBIANO STAR SKATE COLOMBIA

13 CAMILA LEON FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

Figura 2 14 MILENA AGUILAR SOL Y LUNA COLOMBIA

15 ILARY MICHEL GARCIA LOZANO GOLD SKATE COLOMBIA

16 MARIA JIMENA CASARTELLI MAYANS RUEDARTE PARAGUAY

17 KATHERINE HERNANDEZ SNYDER COLOMBIA

18 VALENTINA GRAJALES CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

19 CATALINA ROA SOL Y LUNA COLOMBIA

20 VANESA ROMERO FANTASIA COLOMBIA

21 PAULA SUAREZ CORAZONISTAS COLOMBIA

22 VALENTINA BUITRAGO LAMY BODY SKATE COLOMBIA

23 MARIA FERNANDA DUQUE ZAPATA CISNES COLOMBIA

24 LUISA GUZMAN CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

25 DANIELA LEON DAZA ELITE CHÍA COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 JOSÉ DAVID CAÑON SNYDER COLOMBIA

Figura 2 2 DARWIN VEGA FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 JENIPHER MORAES PATTINS SUL BRASIL

2 VANESA ROMERO FANTASIA COLOMBIA

3 LAURA SILVERA CORAZONISTAS COLOMBIA

4 MILENA AGUILAR SOL Y LUNA COLOMBIA

5 DANIELA LEON DAZA ELITE CHÍA COLOMBIA

CADETES LIBRE BÁSICA VARONES

CADETES FIGURAS INTERMEDIA DAMAS

CADETES LIBRE INTERMEDIA DAMAS

CADETES FIGURAS INTERMEDIA VARONES
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ÓRDENES DE SALIDA CLUBES

6 JANIS REINOZO VARGAS CAMEL SKATE COLOMBIA

7 KATHERINE HERNANDEZ SNYDER COLOMBIA

8 LAURA DANIELA PERALATA SNYDER COLOMBIA

9 LUISA FERNANDA DIAZ SNYDER COLOMBIA

Grupo 2 10 ESTRELLA ALEJANDRA RODRIGUEZ C SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

11 ALISON RIVERA ANGELS SKATE COLOMBIA

12 LAURA VALENTINA LOZANO SOL Y LUNA COLOMBIA

13 MARIA FERNANDA DUQUE ZAPATA CISNES COLOMBIA

14 MICHELLE ESTRADA ARANGO ELITE CHÍA COLOMBIA

15 JUANITA CAPERA ELITE CHÍA COLOMBIA

16 CATALINA ROA SOL Y LUNA COLOMBIA

17 CATALINA RAMIREZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

18 LAURA ROJAS ALTHIUS SKATE COLOMBIA

Grupo 3 19 CATALINA JIMENEZ RUBIANO STAR SKATE COLOMBIA

20 TAMARA GUANES CORONEL APAMA PARAGUAY

21 KAIANNE JIMENEZ GUAYACO SKATING ECUADOR

22 KRISTIN NURNBERG GUAYACO SKATING ECUADOR

23 LIZBETH ANDREA CAMACHO CALDAS COLOMBIA

24 YASMIN CAMILLY KRETSCHMER COLEGIO CULTURA SOBRE RODAS BRASIL

25 CAMILA LEON FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

26 JULIETA SANABRIA CIT PARAGUAY

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 DARWIN VEGA FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

NOMBRE CLUB PAÍS

Danza 1 1 ARAMI NUÑEZ PEREZ CELINA TORRES PARAGUAY

2 ISABEL VICTORIA CORDONES ESPAILLAT ROLLER RD REP.DOMINICANA

Danza 2 3 PAULA VERA FLORES PARANAENSE PARAGUAY

AVANZADA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 ANA MARIA MOLANO SOL Y LUNA COLOMBIA

2 ISABELA ERASO CALICOSKATES COLOMBIA

3 ISABELLA GUERRERO SIERRA PAEN COLOMBIA

4 JULIANA BUSTOS SOL Y LUNA COLOMBIA

5 LAURA ROJAS ALTHIUS SKATE COLOMBIA

Figura 2 6 CATALINA RAMIREZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

7 ALISON RIVERA ANGELS SKATE COLOMBIA

8 MARIA JOSÉ RODRIGUEZ GENERACIÓN G COLOMBIA

9 VANNESA YARURO SOL Y LUNA COLOMBIA

10 LUISA FERNANDA DIAZ SNYDER COLOMBIA

Figura 3 11 SOFIA ALGARIN GENERACIÓN G COLOMBIA

12 JANIS REINOZO VARGAS CAMEL SKATE COLOMBIA

13 PAULA VARGAS GENERACIÓN G COLOMBIA

14 MANUELA GUIRAL OCAMPO ARMONÍA COLOMBIA

15 JORGE DAVID CRISTANCHO CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 NINOSKA ROSERO GUAYACO SKATING ECUADOR

2 ANA MARIA MOLANO SOL Y LUNA COLOMBIA

3 ISIDORA MUÑOZ RUIZ DEVOLVO - CHILLAN CHILE

4 FERNANDA MEZA FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

5 SOFIA ALGARIN GENERACIÓN G COLOMBIA

6 MANUELA GUIRAL OCAMPO ARMONÍA COLOMBIA

Grupo 2 7 ISABELLA VALENCIA ARIAS MILLENIUM COLOMBIA

8 JULIANA BUSTOS SOL Y LUNA COLOMBIA

9 PAULINA SANDOVAL CORNEJO DEVOLVO - CHILLAN CHILE

10 KARLA REGINA GARCIA LOMAS SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

11 PAULA VARGAS GENERACIÓN G COLOMBIA

CADETES LIBRE AVANZADA DAMAS

CADETES SOLO DANZA OBLIGATORIA INTERMEDIA DAMAS

CADETES LIBRE INTERMEDIA VARONES

CADETES FIGURAS AVANZADA DAMAS Y VARONES
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ÓRDENES DE SALIDA CLUBES

NOMBRE CLUB PAÍS

D1  G1      D2  G3 1 JENIPHER MORAES PATTINS SUL BRASIL

2 ABRIL ANABELLA BOGADO BENITEZ COOP. SAN LORENZO PARAGUAY

3 ISABELLA GUERRERO SIERRA PAEN COLOMBIA

4 CATALINA RAMIREZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

5 MARIA JOSÉ RODRIGUEZ GENERACIÓN G COLOMBIA

6 MARIA CAMILA PULIDO SNYDER COLOMBIA

7 CATALINA JIMENEZ RUBIANO STAR SKATE COLOMBIA

8 SHEREZADE CORDOBA RAMIREZ STAR SKATE COLOMBIA

D1  G2        D2 G4 9 MARIA JIMENA CASARTELLI MAYANS RUEDARTE PARAGUAY

10 LAURA ROJAS ALTHIUS SKATE COLOMBIA

11 JANAINA RAUBER PATTINS SUL BRASIL

12 YENIFER KATHERIN MESA BENITES WHEEL RATE COLOMBIA

13 LIZETH VALENTINA GOMEZ SOL Y LUNA COLOMBIA

14 LUISA FERNANDA DIAZ SNYDER COLOMBIA

15 YASMIN CAMILLY KRETSCHMER COLEGIO CULTURA SOBRE RODAS BRASIL

D2  G1 16 YISSEL HURTADO SNYDER COLOMBIA

D1  G3       17 NURIS SOFIA FONTALVO SNYDER COLOMBIA

18 JULIETA SANABRIA CIT PARAGUAY

19 ALISON RIVERA ANGELS SKATE COLOMBIA

20 LORENY DAYAM RACHE ZUBIETA PATRIOTAS COLOMBIA

21 ALYSON  XIMENA LEAL ADVANTIX COLOMBIA

22 KAROL TATIANA GOMEZ RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

23 MARIA ALEJANDRA SABIO ADVANTIX COLOMBIA

D2  G2 24 ANGELY SALAZAR ARBELAEZ ARMONÍA COLOMBIA

D1 G4       25 JUANITA CAPERA ELITE CHÍA COLOMBIA

   26 SOFIA ALGARIN GENERACIÓN G COLOMBIA

27 VALENTINA BUITRAGO LAMY BODY SKATE COLOMBIA

28 GABRIELA CRUZ ADVANTIX COLOMBIA

29 CHÍARA MUJICA ALTO PATIN PARAGUAY

30 VALERIA MORENO SNYDER COLOMBIA

31 JORGE DAVID CRISTANCHO CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 LORENY DAYAM RACHE ZUBIETA PATRIOTAS COLOMBIA

2 YENIFER KATHERIN MESA BENITES WHEEL RATE COLOMBIA

3 CATALINA RAMIREZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

4 ISABELLA GUERRERO SIERRA PAEN COLOMBIA

5 KATHERINE HERNANDEZ SNYDER COLOMBIA

6 YISSEL HURTADO SNYDER COLOMBIA

7 LIZETH VALENTINA GOMEZ SOL Y LUNA COLOMBIA

8 ANGELY SALAZAR ARBELAEZ ARMONÍA COLOMBIA

Grupo 2 9 JUANITA CAPERA ELITE CHÍA COLOMBIA

10 JENIPHER MORAES PATTINS SUL BRASIL

11 VALENTINA BUITRAGO LAMY BODY SKATE COLOMBIA

12 YASMIN CAMILLY KRETSCHMER COLEGIO CULTURA SOBRE RODAS BRASIL

13 JANAINA RAUBER PATTINS SUL BRASIL

14 JULIETA SANABRIA CIT PARAGUAY

15 ALISON RIVERA ANGELS SKATE COLOMBIA

Grupo 3 16 SHEREZADE CORDOBA RAMIREZ STAR SKATE COLOMBIA

17 ABRIL ANABELLA BOGADO BENITEZ COOP. SAN LORENZO PARAGUAY

18 KAROL TATIANA GOMEZ RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

19 SOFIA ALGARIN GENERACIÓN G COLOMBIA

20 CHÍARA MUJICA ALTO PATIN PARAGUAY

21 VICTORIA PALAZON FUSTER CENTENARIO PARAGUAY

22 GABRIELA CRUZ ADVANTIX COLOMBIA

Grupo 4 23 MARIA JIMENA CASARTELLI MAYANS RUEDARTE PARAGUAY

24 CATALINA JIMENEZ RUBIANO STAR SKATE COLOMBIA

25 NURIS SOFIA FONTALVO SNYDER COLOMBIA

26 MARIA ALEJANDRA SABIO ADVANTIX COLOMBIA

CADETES SOLO DANZA OBLIGATORIA AVANZADA DAMAS Y VARONES

CADETES SOLO DANZA LIBRE AVANZADA DAMAS Y VARONES
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ÓRDENES DE SALIDA CLUBES

27 MARIA JOSÉ RODRIGUEZ GENERACIÓN G COLOMBIA

28 LAURA ROJAS ALTHIUS SKATE COLOMBIA

29 CRISTAN CAMILO BELLO HUERTAS WHEEL RATE COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 JORGE DAVID CRISTANCHO CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

MARIA CAMILA MARTINEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 LUISA FERNANDA PRIETO AVENDAÑO WHEEL RATE COLOMBIA

CRISTAN CAMILO BELLO HUERTAS WHEEL RATE COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 STEPAHNI CIFUENTES ADVANTIX COLOMBIA

GERONIMO GUEVARA ADVANTIX COLOMBIA

JORGE DAVID CRISTANCHO CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

DANIELA RODRIGUEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

BÁSICA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 LARA FLOGLATI APAMA PARAGUAY

2 YURY DANIELA  GUERRA MIRQUE WHEEL RATE COLOMBIA

3 M. ANGELES PAUTA VICTORIA CÁCERES ECUADOR

4 PAULA ALEJANDRA INSFRAN CARDOZO SANTA TERESITA PARAGUAY

5 BETSY LEON FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

6 MANUELA DIAZ GRACIANO ARMONÍA COLOMBIA

7 DOMENICA CORDERO VICTORIA CÁCERES ECUADOR

8 KATHYA DANIELA YAÑEZ LOREDO SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

Figura 2 9 ANA MARÍA LÓPEZ ABADÍA COLOMBIA

10 DANIELA DIAZ VICTORIA CÁCERES ECUADOR

11 GUILLERMINA MOLEDA PARANAENSE PARAGUAY

12 MANUELA GOMEZ RESTREPO CELTIX COLOMBIA

13 ANGELA BAUTISTA PULIDO PATRIOTAS COLOMBIA

14 CHÍARA FIORELLA BONZI POLETTI CAMPO VERDE PARAGUAY

15 CAROLINA DIAZ FERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

16 JUAN SEBASTIAN BELLO WHEEL RATE COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 M. ANGELES PAUTA VICTORIA CÁCERES ECUADOR

2 STACEY ESTHER PANQUEVA AYALA MADEIRENSE VENEZUELA

3 BÁRBARA DA ROCHA GRANDO ESCOLA DE PATINACAO BELMONTE BRASIL

4 LUIZA PAVIM CAUDURO ESCOLA DE PATINACAO BELMONTE BRASIL

5 BETANIA ABIGAIL RICARDO MIR COOP. SAN LORENZO PARAGUAY

6 DANIELA DIAZ VICTORIA CÁCERES ECUADOR

7 MANUELA GOMEZ RESTREPO CELTIX COLOMBIA

8 CAROLINA DIAZ FERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

Grupo 2 9 KATHYA DANIELA YAÑEZ LOREDO SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

10 BETSY LEON FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

11 YURY DANIELA  GUERRA MIRQUE WHEEL RATE COLOMBIA

12 LARA FLOGLATI APAMA PARAGUAY

13 XIMENA MOLINA PADILLA SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

14 DOMENICA CORDERO VICTORIA CÁCERES ECUADOR

15 ANGELA BAUTISTA PULIDO PATRIOTAS COLOMBIA

CADETES PAREJA DANZA LIBRE AVANZADA

CADETES PAREJA DANZA OBLIGATORIA AVANZADA 

1

JUVENIL FIGURAS BÁSICA DAMAS Y VARONES

JUVENIL LIBRE BÁSICA DAMAS

JUVENIL 

2

1

CADETES PAREJA DE ALTO AVANZADA 

1
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ÓRDENES DE SALIDA CLUBES

NOMBRE CLUB PAÍS

1 JUAN SEBASTIAN BELLO WHEEL RATE COLOMBIA

2 ALEJANDRO MALDONADO ADVANTIX COLOMBIA

INTERMEDIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura1 1 BARBARA VANESSA LEGUIZAMON COOP. SAN LORENZO PARAGUAY

2 SOFIA BENAVIDES CORAZONISTAS COLOMBIA

3 PAULA CAMILA RAMIREZ SNYDER COLOMBIA

4 MANUELA HERNANDEZ ALZATE SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

Figura 2 5 MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ SOL Y LUNA COLOMBIA

6 NALANA BARROS DE ARAÚJO PATTINS SUL BRASIL

7 CAROLINA BENALCAZAR VICTORIA CÁCERES ECUADOR

8 ALEJANDRO MALDONADO ADVANTIX COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 YAEL ARAMI RUIZ LOPEZ ALTO PATIN PARAGUAY

2 NALANA BARROS DE ARAÚJO PATTINS SUL BRASIL

3 NAOMI VARELA TAPIA CLUB MORELOS MÉXICO

4 CAROLINA BENALCAZAR VICTORIA CÁCERES ECUADOR

5 CAMILA ANDREA DIAZ FLOREZ CAMEL SKATE COLOMBIA

6 MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ SOL Y LUNA COLOMBIA

Grupo 2 7 PAULA ALEJANDRA INSFRAN CARDOZO SANTA TERESITA PARAGUAY

8 SOFIA VILLAMIL FORERO NEW LINE COLOMBIA

9 VALENTINA ARDILA CORAZONISTAS COLOMBIA

10 DANA CUAN GUAYACO SKATING ECUADOR

11 JULIANA MORENO SNYDER COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Danza 1 1 BARBARA VANESSA  LEGUIZAMON COOP. SAN LORENZO PARAGUAY

2 SOFIA BENAVIDES CORAZONISTAS COLOMBIA

3 ANA MARÍA LÓPEZ ABADÍA COLOMBIA

Danza 2 4 THAIS FIDABEL GILL CIT PARAGUAY

5 KAREN MARIA PLOHN PETERSEN AREA 4 PARAGUAY

AVANZADA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 NATALIA ESCUDERO DIAZ MILLENIUM COLOMBIA

2 LIA NIETO GENERACIÓN G COLOMBIA

3 CAMILA ANDREA DIAZ FLOREZ CAMEL SKATE COLOMBIA

4 FIORELLA DEL CARMEN CÁCERES COOP. SAN LORENZO PARAGUAY

5 SOFIA VILLAMIL FORERO NEW LINE COLOMBIA

6 ALEJANDRA AVENDAÑO GUAYACO SKATING ECUADOR

Figura 2 7 ANA PAULA MORAN FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

8 VALENTINA GRAVENHORST CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

9 JULIETH STEFANNY ESCOBAR R. ESTRELLAS COLOMBIA

10 JESSICA TORRES AGREDO CALICOSKATES COLOMBIA

11 NATALIA AVENDAÑO GUAYACO SKATING ECUADOR

12 NATAHALY VILLEGAS SOL Y LUNA COLOMBIA

Figura 3 13 ARIADNA MARTINEZ GENERACIÓN G COLOMBIA

14 ISABELA GONZALEZ MEJIA CALICOSKATES COLOMBIA

15 VANESSA SALDARRIAGA PEREZ RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

16 ISABELLA MARIA GIRALDO CASTRO MILLENIUM COLOMBIA

17 EMILIO JOSÉ TORRES INVICTUS ROLLER ECUADOR

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 ISABELA GONZALEZ MEJIA CALICOSKATES COLOMBIA

2 LIA NIETO GENERACIÓN G COLOMBIA

JUVENIL SOLO DANZA OBLIGATORIA INTERMEDIA DAMAS

JUVENIL FIGURAS AVANZADA DAMAS Y VARONES

JUVENIL LIBRE INTERMEDIA DAMAS

JUVENIL FIGURAS INTERMEDIA DAMAS Y VARONES

JUVENIL LIBRE AVANZADA DAMAS

JUVENIL LIBRE BÁSICA VARONES
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ÓRDENES DE SALIDA CLUBES

3 MONTSERRAT ALEJANDRA GARCIA L SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

4 ANA PAULA MORAN FÉNIX SKATING CLUB ECUADOR

5 VANESSA SALDARRIAGA PEREZ RUEDAS MÁGICAS COLOMBIA

6 ARIADNA MARTINEZ GENERACIÓN G COLOMBIA

7 JESSICA MELISSA SALAZAR LARIOS SKATE WARS MÉXICO

Grupo 2 8 NATAHALY VILLEGAS SOL Y LUNA COLOMBIA

9 ALEJANDRA AVENDAÑO GUAYACO SKATING ECUADOR

10 NATALIA AVENDAÑO GUAYACO SKATING ECUADOR

11 JOSÉFA GARRIDO ARAVENA DEVOLVO - CHILLAN CHILE

12 LAURA VANESSA BARON PICO FACATATIVA PATIN COLOMBIA

13 ZORAIDA CASALLAS ELITE CHÍA COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 EMILIO JOSÉ TORRES INVICTUS ROLLER ECUADOR

NOMBRE CLUB PAÍS

D1  G1       D2  G2 1 NALANA BARROS DE ARAÚJO PATTINS SUL BRASIL

2 LIA NIETO GENERACIÓN G COLOMBIA

3 LAURA VANESSA BARON PICO FACATATIVA PATIN COLOMBIA

4 CHÍARA FIORELLA BONZI POLETTI CAMPO VERDE PARAGUAY

5 YURY DANIELA  GUERRA MIRQUE WHEEL RATE COLOMBIA

6 CAMILA ANDREA DIAZ FLOREZ CAMEL SKATE COLOMBIA

7 ANA MARIA CASTAÑEDA GOMEZ FACATATIVA PATIN COLOMBIA

8 CAROLINA DIAZ FERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

D1  G2       D2  G1 9 NATHÁLIA BORTOLUZZI PATTINS SUL BRASIL

10 JULIETH STEFANNY ESCOBAR R. ESTRELLAS COLOMBIA

11 VALENTINA GRAVENHORST CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

12 FIORELLA DEL CARMEN CÁCERES COOP. SAN LORENZO PARAGUAY

13 ANGELA BAUTISTA PULIDO PATRIOTAS COLOMBIA

14 VALESKA ORTEGA JIMENEZ KATARI CHILE

15 JESSICA MELISSA SALAZAR LARIOS SKATE WARS MÉXICO

16 ALEJANDRO MALDONADO ADVANTIX COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 VALENTINA GRAVENHORST CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

2 PAULA CAMILA RAMIREZ SNYDER COLOMBIA

3 ANA MARIA CASTAÑEDA GOMEZ FACATATIVA PATIN COLOMBIA

4 JULIETH STEFANNY ESCOBAR R. ESTRELLAS COLOMBIA

5 FIORELLA DEL CARMEN CÁCERES COOP. SAN LORENZO PARAGUAY

6 CAMILA ANDREA DIAZ FLOREZ CAMEL SKATE COLOMBIA

7 LAURA VANESSA BARON PICO FACATATIVA PATIN COLOMBIA

8 YURY DANIELA  GUERRA MIRQUE WHEEL RATE COLOMBIA

9 NATALIA ESCUDERO DIAZ MILLENIUM COLOMBIA

10 JESSICA MELISSA SALAZAR LARIOS SKATE WARS MÉXICO

11 CAROLINA DIAZ FERNANDEZ SIBA & ROLLER COLOMBIA

Grupo 2 12 LIA NIETO GENERACIÓN G COLOMBIA

13 BARBARA VANESSA  LEGUIZAMON COOP. SAN LORENZO PARAGUAY

14 CHÍARA FIORELLA BONZI POLETTI CAMPO VERDE PARAGUAY

15 NATHÁLIA BORTOLUZZI PATTINS SUL BRASIL

16 VALESKA ORTEGA JIMENEZ KATARI CHILE

17 ANGELA BAUTISTA PULIDO PATRIOTAS COLOMBIA

18 NALANA BARROS DE ARAÚJO PATTINS SUL BRASIL

19 THAIS FIDABEL GILL CIT PARAGUAY

20 ANA MARÍA MELO ABADÍA COLOMBIA

21 SOFIA BENAVIDES CORAZONISTAS COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 JUAN SEBASTIAN BELLO WHEEL RATE COLOMBIA

2 ALEJANDRO MALDONADO ADVANTIX COLOMBIA

JUVENIL SOLO DANZA LIBRE AVANZADA DAMAS

JUVENIL LIBRE AVANZADA VARONES

JUVENIL SOLO DANZA LIBRE AVANZADA VARONES

JUVENIL SOLO DANZA OBLIGATORIA AVANZADA DAMAS Y VARONES
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ÓRDENES DE SALIDA CLUBES

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 ALEJANDRO MALDONADO ADVANTIX COLOMBIA

LIZZY MALDONADO ADVANTIX COLOMBIA

ESTEBAN GUEVARA ADVANTIX COLOMBIA

MANUELA ESPITIA ADVANTIX COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 ESTEBAN GUEVARA ADVANTIX COLOMBIA

MANUELA ESPITIA ADVANTIX COLOMBIA

ALEJANDRO MALDONADO ADVANTIX COLOMBIA

LIZZY MALDONADO ADVANTIX COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 CAROL HERNANDEZ SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

JOAN ANDRES MENDIETA SOL DE ANAPOIMA COLOMBIA

BÁSICA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 MAYRA GABRIELA INSFRAN CARDOZO SANTA TERESITA PARAGUAY

Figura 2 2 JULIANA PALACIOS CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 BRUNA BORDALLO RIO PATINACAO BRASIL

2 MAYRA GABRIELA INSFRAN CARDOZO SANTA TERESITA PARAGUAY

INTERMEDIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 RUBI CHAPA RODRIGUEZ SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

2 SARA FERNANDEZ ADVANTIX COLOMBIA

Figura 2 3 PAULINA JARAMILLO VASQUEZ SAN JOSÉ DE LAS VEGAS COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 DENISSE POSADA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

2 NATALIA REBECA ORTIZ SNYDER COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 CAMILA MARIA CHIOLA CELINA TORRES PARAGUAY

AVANZADA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 MABEL CARRERO ADVANTIX COLOMBIA

2 KAREN SEGURA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

Figura 2 3 PILAR ORTIZ GENERACIÓN G COLOMBIA

4 NATALIA REBECA ORTIZ SNYDER COLOMBIA

Figura 3 5 DENISSE POSADA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

6 SOFIA ARANGUREN GENERACIÓN G COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 MABEL CARRERO ADVANTIX COLOMBIA

2 BRENDA IRUMNE SALAZAR LARIOS SKATE WARS MÉXICO

3 MARIANA GUZMAN ADVANTIX COLOMBIA

4 ANTONIA LOPEZ VALDEZ DEVOLVO - CHILLAN CHILE

2

JUVENIL PAREJA DANZA LIBRE AVANZADA 

2

1

1

JUNIOR FIGURAS BÁSICA DAMAS

JUNIOR LIBRE BÁSICA DAMAS

1

JUNIOR FIGURAS AVANZADA DAMAS

JUNIOR DANZA OBLIGATORIA INTERMEDIA DAMAS

JUVENIL PAREJA DE ALTO AVANZADA 

JUVENIL PAREJA DANZA OBLIGATORIA AVANZADA 

JUNIOR 

JUNIOR LIBRE AVANZADA DAMAS Y VARONES

JUNIOR FIGURAS INTERMEDIA DAMAS

JUNIOR LIBRE INTERMEDIA DAMAS
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5 FRIDA ORTIZ SALINAS SKATE WARS MÉXICO

6 PILAR ORTIZ GENERACIÓN G COLOMBIA

7 CARLOS DAVID JIMENEZ GARZON SNYDER COLOMBIA

8 CAMILO HERNANDEZ ELITE CHÍA COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Danza 1 1 MARIA FERNANDA MARTIN ADVANTIX COLOMBIA

2 PATRICIA CAÑETE VALLE KATARI CHILE

3 KAREN SEGURA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

4 MABEL CARRERO ADVANTIX COLOMBIA

Danza 2 5 DENISSE POSADA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

6 SOFIA ARANGUREN GENERACIÓN G COLOMBIA

7 PILAR ARAYA ARIAS KATARI CHILE

8 BRENDA IRUMNE SALAZAR LARIOS SKATE WARS MÉXICO

9 QUILLIAM ANDRES RACHE ZUBIETA PATRIOTAS COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 KAREN SEGURA CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

2 PATRICIA CAÑETE VALLE KATARI CHILE

3 SOFIA ARANGUREN GENERACIÓN G COLOMBIA

4 PILAR ARAYA ARIAS KATARI CHILE

5 MARIA FERNANDA MARTIN ADVANTIX COLOMBIA

6 MABEL CARRERO ADVANTIX COLOMBIA

7 BRENDA IRUMNE SALAZAR LARIOS SKATE WARS MÉXICO

8 QUILLIAM ANDRES RACHE ZUBIETA PATRIOTAS COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 LORENY DAYAM RACHE ZUBIETA PATRIOTAS COLOMBIA

QUILLIAM ANDRES RACHE ZUBIETA PATRIOTAS COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 LORENY DAYAM RACHE ZUBIETA PATRIOTAS COLOMBIA

QUILLIAM ANDRES RACHE ZUBIETA PATRIOTAS COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 KATHERINE HERNANDEZ SNYDER COLOMBIA

CARLOS DAVID JIMENEZ GARZON SNYDER COLOMBIA

BÁSICA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 YAMILA IRALA BORJA APAMA PARAGUAY

Figura 2 2 MAROLYN DUQUE CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

Figuras 1 y 2 3 ANTHONY JUNIOR PAYAMPS GUTIERRES ROLLER RD REP.DOMINICANA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 CAROLINA MATALLANA ADVANTIX COLOMBIA

2 YAMILA IRALA BORJA APAMA PARAGUAY

INTERMEDIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 MARIPAU MARTINEZ VENEGAS SAN LUIS POTOSÍ MÉXICO

2 LINA SERRANO ADVANTIX COLOMBIA

Figura 2 3 ALEXANDRA NIETO GENERACIÓN G COLOMBIA

1

SENIOR LIBRE BÁSICA DAMAS

JUNIOR PAREJA DANZA LIBRE AVANZADA 

1

JUNIOR PAREJA DE ALTO AVANZADA 

JUNIOR SOLO DANZA LIBRE AVANZADA DAMAS Y VARONES

SENIOR FIGURAS INTERMEDIA DAMAS

SENIOR 
SENIOR FIGURAS BÁSICA DAMAS Y VARONES

JUNIOR SOLO DANZA OBLIGATORIA AVANZADA DAMAS Y VARONES

JUNIOR PAREJA DANZA OBLIGATORIA AVANZADA 

1
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NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 LINA SERRANO ADVANTIX COLOMBIA

2 ALEXANDRA NIETO GENERACIÓN G COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 FABIO ALBERTO NIÑO CALDAS COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Danza 1 y 2 1 ANTHONY JUNIOR PAYAMPS GUTIERRES ROLLER RD REP.DOMINICANA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 ANTHONY JUNIOR PAYAMPS GUTIERRES ROLLER RD REP.DOMINICANA

ISABEL VICTORIA CORDONES ESPAILLAT ROLLER RD REP.DOMINICANA

AVANZADA

NOMBRE CLUB PAÍS

Figura 1 1 VANESSA AYALA BETANCORT PATRIOTAS COLOMBIA

2 VALENTINA CABALLERO GENERACIÓN G COLOMBIA

Figura 2 3 DANIELA SANDOVAL ADVANTIX COLOMBIA

Figura 3 4 NATALIA LEON MALDONADO GENERACIÓN G COLOMBIA

5 CAMILO RODRIGUEZ GENERACIÓN G COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 DIANA JULIETA DOMINGUEZ GARCIA CLUB MORELOS MÉXICO

2 DANIELA SANDOVAL ADVANTIX COLOMBIA

3 VANESSA AYALA BETANCORT PATRIOTAS COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Danza 1 1 ANDREA ROCIO MONGELOS C.D.P.E PARAGUAY

2 VANESSA AYALA BETANCORT PATRIOTAS COLOMBIA

3 ANGELA HEREDIA ADVANTIX COLOMBIA

4 CAROLINA MATALLANA ADVANTIX COLOMBIA

5 MARIA JIMENA GARNIER PAEN COLOMBIA

Danza 2 6 MARIA HELENA RODRIGUEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

7 ALEXANDRA NIETO GENERACIÓN G COLOMBIA

8 LINA SERRANO ADVANTIX COLOMBIA

9 CAMILO RODRIGUEZ GENERACIÓN G COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 ALEXANDRA NIETO GENERACIÓN G COLOMBIA

2 MARIA JIMENA GARNIER PAEN COLOMBIA

3 ANGELA HEREDIA ADVANTIX COLOMBIA

4 CAROLINA MATALLANA ADVANTIX COLOMBIA

5 LINA SERRANO ADVANTIX COLOMBIA

6 MARIA EDUARDA MATTOS RIO PATINACAO BRASIL

7 VANESSA AYALA BETANCORT PATRIOTAS COLOMBIA

8 ANDREA ROCIO MONGELOS C.D.P.E PARAGUAY

9 MARIA HELENA RODRIGUEZ CHÍA CIUDAD DE LA LUNA COLOMBIA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 1 CAMILO RODRIGUEZ GENERACIÓN G COLOMBIA

2 JAVIER BUITRAGO SNYDER COLOMBIA

3 ANTHONY JUNIOR PAYAMPS GUTIERRES ROLLER RD REP.DOMINICANA

SENIOR SOLO DANZA OBLIGATORIA INTERMEDIA VARONES

SENIOR PAREJA DANZA OBLIGATORIA INTERMEDIA

1

SENIOR SOLO DANZA LIBRE AVANZADA VARONES

SENIOR LIBRE INTERMEDIA DAMAS

SENIOR SOLO DANZA LIBRE AVANZADA DAMAS

SENIOR FIGURAS AVANZADA DAMAS Y VARONES

SENIOR LIBRE AVANZADA DAMAS

SENIOR SOLO DANZA OBLIGATORIA AVANZADA DAMAS Y VARONES

SENIOR LIBRE INTERMEDIA VARONES
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NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 ANTHONY JUNIOR PAYAMPS GUTIERRES ROLLER RD REP.DOMINICANA

ISABEL VICTORIA CORDONES ESPAILLAT ROLLER RD REP.DOMINICANA

NOMBRE CLUB PAÍS

Grupo 1 LIZBETH ANDREA CAMACHO CALDAS COLOMBIA

FABIO ALBERTO NIÑO CALDAS COLOMBIA

ANTHONY JUNIOR PAYAMPS GUTIERRES ROLLER RD REP.DOMINICANA

ALANA MICHELLE GUTIERREZ PEÑA ROLLER RD REP.DOMINICANA
2

SENIOR PAREJA DE ALTO AVANZADA 

1

1

SENIOR PAREJA DANZA LIBRE AVANZADA
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